
Załącznik nr 1
do uchwały Nr .......
Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia ..........

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 28 911 351,91 28 630 657,36 2 136 891,00 17 066,64 10 255 553,00 10 926 466,81 5 294 679,91 2 172 504,75 280 694,55 95 893,43 180 704,12

Wykonanie 2018 30 141 376,49 29 111 566,63 2 542 532,00 8 649,75 10 186 708,00 10 756 857,65 5 616 819,23 2 247 804,58 1 029 809,86 354 838,24 670 874,62

Plan 3 kw. 2019 32 474 305,80 29 451 899,96 2 694 742,00 10 000,00 10 040 993,00 10 712 241,26 5 993 923,70 2 499 444,00 3 022 405,84 84 621,08 2 923 687,76

Wykonanie 2019 34 504 162,67 31 421 752,39 2 694 742,00 10 000,00 10 206 419,00 12 397 366,80 6 113 224,59 2 538 484,07 3 082 410,28 139 722,52 2 932 687,76

2020 32 207 089,21 30 849 832,63 2 634 792,00 10 000,00 9 932 336,00 11 953 997,97 6 318 706,66 2 775 672,00 1 357 256,58 90 000,00 1 263 218,36

2021 33 524 530,90 31 621 078,45 2 700 661,80 10 250,00 10 180 644,40 12 252 847,92 6 476 674,33 2 845 063,80 1 903 452,45 320 000,00 1 577 452,45

2022 32 531 605,41 32 411 605,41 2 768 178,35 10 506,25 10 435 160,51 12 559 169,12 6 638 591,18 2 916 190,40 120 000,00 100 000,00 0,00

2023 33 346 895,54 33 221 895,54 2 837 382,80 10 768,91 10 696 039,52 12 873 148,35 6 804 555,96 2 989 095,15 125 000,00 100 000,00 0,00

2024 34 182 442,93 34 052 442,93 2 908 317,37 11 038,13 10 963 440,51 13 194 977,05 6 974 669,86 3 063 822,53 130 000,00 100 000,00 0,00

2025 34 392 967,36 34 392 967,36 2 908 317,37 11 038,13 10 963 440,51 13 194 977,05 7 315 194,30 3 140 418,10 0,00 0,00 0,00

2026 34 736 897,03 34 736 897,03 2 908 317,37 11 038,13 10 963 440,51 13 194 977,05 7 659 123,97 3 218 928,55 0,00 0,00 0,00

2027 35 084 266,00 35 084 266,00 2 908 317,37 11 038,13 10 963 440,51 13 194 977,05 8 006 492,94 3 299 401,76 0,00 0,00 0,00

2028 35 610 529,99 35 610 529,99 2 908 317,37 11 038,13 10 963 440,51 13 194 977,05 8 532 756,93 3 381 886,81 0,00 0,00 0,00

2029 36 144 687,94 36 144 687,94 2 908 317,37 11 038,13 10 963 440,51 13 194 977,05 9 066 914,88 3 466 433,98 0,00 0,00 0,00
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2030 37 048 305,14 37 048 305,14 2 908 317,37 11 038,13 10 963 440,51 13 194 977,05 9 970 532,08 3 553 094,83 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 29 309 810,09 26 047 761,23 8 796 667,99 0,00 0,00 153 440,15 0,00 0,00 3 262 048,86 0,00 0,00

Wykonanie 2018 30 863 263,03 26 743 059,75 9 179 709,19 0,00 0,00 166 132,25 0,00 0,00 4 120 203,28 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 32 537 163,64 28 664 142,41 10 286 390,34 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 3 873 021,23 3 873 021,23 0,00

Wykonanie 2019 34 520 438,95 30 672 100,36 10 610 150,69 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 3 848 338,59 3 848 338,59 0,00

2020 33 087 963,49 30 690 811,29 11 273 004,76 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 397 152,20 2 397 152,20 0,00

2021 32 234 701,32 29 755 599,56 10 194 179,73 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 479 101,76 2 479 101,76 0,00

2022 30 499 489,55 30 499 489,55 10 398 063,32 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 31 109 179,34 31 109 179,34 10 606 024,60 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 731 668,93 31 731 668,93 10 818 145,08 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 524 960,65 32 524 960,65 11 034 507,99 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 338 084,67 33 338 084,67 11 255 198,15 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 171 536,79 34 171 536,79 11 480 302,11 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 025 825,21 35 025 825,21 11 709 908,16 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 901 470,84 35 901 470,84 12 014 365,77 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 799 007,61 36 799 007,61 12 326 739,28 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -398 458,18 0,00 3 016 922,75 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 716 922,75 398 458,18

Wykonanie 2018 -721 886,54 0,00 3 292 012,26 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 392 012,26 721 886,54

Plan 3 kw. 2019 -62 857,84 0,00 1 215 569,78 71 197,55 0,00 0,00 0,00 1 144 372,23 62 857,84

Wykonanie 2019 -16 276,28 0,00 1 168 988,22 24 615,99 0,00 0,00 0,00 1 144 372,23 16 276,28

2020 -880 874,28 0,00 2 040 115,63 2 040 115,63 880 874,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 289 829,58 1 289 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 032 115,86 1 292 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 237 716,20 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 450 774,00 692 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 868 006,71 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 398 812,36 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 912 729,21 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 584 704,78 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 243 217,10 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 249 297,53 220 115,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 452,31 1 226 452,31 560 421,81 0,00 560 421,81

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 753,49 1 422 753,49 596 326,26 0,00 596 326,26

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 711,94 1 152 711,94 385 130,20 0,00 385 130,20

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 711,94 1 152 711,94 385 130,20 0,00 385 130,20

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 241,35 1 159 241,35 352 609,20 0,00 352 609,20

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 829,58 1 289 829,58 352 609,20 0,00 352 609,20

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 115,86 1 292 027,12 352 609,21 0,00 352 609,21

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 716,20 686 000,00 86 986,00 0,00 86 986,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 774,00 692 291,40 86 986,00 0,00 86 986,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 006,71 540 000,00 86 986,00 0,00 86 986,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 812,36 590 000,00 86 986,00 0,00 86 986,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 912 729,21 590 000,00 86 986,00 0,00 86 986,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 584 704,78 460 000,00 87 042,44 0,00 87 042,44

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 243 217,10 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 249 297,53 220 115,63 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 6 313 657,33 0,00 2 582 896,13 4 299 818,88

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 6 790 903,84 0,00 2 368 506,88 3 760 519,14

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 5 709 389,45 0,00 787 757,55 1 932 129,78

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 662 807,89 0,00 749 652,03 1 894 024,26

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 590 263,73 0,00 159 021,34 159 021,34

2021 x x x x 0,00 5 300 434,15 0,00 1 865 478,89 1 865 478,89

2022 x x x x 740 088,74 4 008 407,03 0,00 1 912 115,86 1 912 115,86

2023 x x x x 1 551 716,20 3 322 407,03 0,00 2 112 716,20 2 112 716,20

2024 x x x x 1 758 482,60 2 630 115,63 0,00 2 320 774,00 2 320 774,00

2025 x x x x 1 328 006,71 2 090 115,63 0,00 1 868 006,71 1 868 006,71

2026 x x x x 808 812,36 1 500 115,63 0,00 1 398 812,36 1 398 812,36

2027 x x x x 322 729,21 910 115,63 0,00 912 729,21 912 729,21

2028 x x x x 124 704,78 450 115,63 0,00 584 704,78 584 704,78

2029 x x x x 13 217,10 220 115,63 0,00 243 217,10 243 217,10

2030 x x x x 29 181,90 0,00 0,00 249 297,53 249 297,53
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x14,98%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,82%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,78% x x x x5,06%

Wykonanie 2019 0,00% 5,54% x x x x5,12%

2020 5,12% 1,84% 11,62% 11,64% TAK TAK1,47%

2021 5,72% 10,52% 7,12% 7,14% TAK TAK11,29%

2022 5,64% 10,54% 5,94% 5,96% TAK TAK10,14%

2023 3,66% 11,10% 7,63% 7,63% TAK TAK10,87%

2024 3,47% 11,70% 10,77% 10,77% TAK TAK11,61%

2025 2,59% 9,26% 10,87% 10,87% TAK TAKx

2026 2,66% 6,82% 8,68% 8,64% TAK TAKx

2027 2,52% 4,39% 8,83% 8,83% TAK TAKx

2028 1,84% 2,79% 9,19% 9,19% TAK TAKx

2029 1,15% 1,21% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2030 1,07% 1,19% 6,75% 6,75% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 197 437,74 197 437,74 197 437,74 120 900,00 120 900,00 120 900,00 171 038,06 171 038,06 145 382,35

Wykonanie 2018 66 161,35 66 161,35 63 684,69 223 615,54 223 615,54 223 615,54 63 011,60 63 011,60 51 396,25

Plan 3 kw. 2019 306 968,86 306 968,86 300 985,68 2 034 113,60 2 034 113,60 2 034 113,60 382 637,89 382 637,89 342 972,49

Wykonanie 2019 306 968,86 306 968,86 300 985,68 2 034 113,60 2 034 113,60 2 034 113,60 392 029,89 392 029,89 352 364,49

2020 108 372,97 108 372,97 108 372,97 1 065 939,37 1 065 939,37 1 065 939,37 136 265,03 136 265,03 108 372,97

2021 53 402,16 53 402,16 50 705,45 1 577 452,45 1 577 452,45 1 577 452,45 54 852,26 54 852,26 50 705,45

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 397 440,67 397 440,67 262 191,87 1 309 635,90 182 204,56 1 127 431,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 184 339,58 1 184 339,58 913 611,79 2 158 321,53 63 011,80 2 095 309,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 194 216,98 1 194 216,98 881 807,20 2 058 120,84 365 917,89 1 692 202,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 197 258,00 1 197 258,00 879 258,00 2 081 552,96 375 309,89 1 706 243,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 605 110,71 1 605 110,71 1 065 939,37 2 042 475,74 144 265,03 1 898 210,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 479 101,76 2 479 101,76 1 577 452,45 2 533 954,02 54 852,26 2 479 101,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 226 452,31 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 422 753,49 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 152 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 1 152 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 136 241,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 086 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 086 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 512 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10


